
La voce a te dovuta. Testo
spagnolo a fronte
Read More
SKU: 15143
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Salinas Pedroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 233 pagine, testo spagnolo di fronte, brossura, carta ingiallita, fioriture lievi allinterno della
copertina anteriore brossura Buono (Good) (15143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-voce-a-te-dovuta-testo-spagnolo-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Scienza e filosofia : cinque saggi
Read More
SKU: 15136
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Popper Karl R.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
218 pagine; 16 cm, brossura carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15136)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-e-filosofia-cinque-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La ferocia
Read More
SKU: 13936
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Nicola Lagioiaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2014

Product Description
411 pagine, 23 cm, legatura editoriale con sovracop. e fascia editoriale rilegato Ottimo (Fine)
(13936)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ferocia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Mezzanotte a Pechino ovvero Il
torbido omicidio della Torre
delle Volpi
Read More
SKU: 13236
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: French, Pauleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 264 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (13236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mezzanotte-a-pechino-ovvero-il-torbido-omicidio-della-torre-delle-volpi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia di un pretore
Read More
SKU: 13020
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Canosa Romanoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
122 pagine, 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (13020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-un-pretore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Filosofia nova
Read More
SKU: 12080
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Stendhaleditore: Paolo Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
151 p.agine, 21 cm, brossura come da foto, carta ingiallita, edizione 1969 brossura Molto buono
(Very Good) (12080)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-nova/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Lettere dalla prigionia
Read More
SKU: 11312
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Moro, Tommasoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-dalla-prigionia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sotto i nostri piedi, storie di
terremoti, scienziati e ciarlatani
Read More
SKU: 4480
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Amato Alessandroeditore: Codiceluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
XI, 238 p. ; 21 cm brossura Perfetto (Mint) (4480)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sotto-i-nostri-piedi-storie-di-terremoti-scienziati-e-ciarlatani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Lènin, prefazione e traduzione
di Angelo Maria Ripellino
Read More
SKU: 11250
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Majakovskij Vladimireditore: G. Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
175 pagine, 18 cm, brossura, carta ingiallita, Testo orig. a fronte. Terza edizione brossura Molto
buono (Very Good) (11250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lnin-prefazione-e-traduzione-di-angelo-maria-ripellino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il disagio della civilt??
Read More
SKU: 11079
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Freud Sigmundeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2010

Product Description
In 16, 149 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-disagio-della-civilt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Teatro. A cura di Emilio
Castellani.
Read More
SKU: 9920
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Ernst Tollereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XVI+340. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (9920)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-a-cura-di-emilio-castellani-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


La regina dei sogni, traduzione
di Federica Oddera
Read More
SKU: 9897
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Divakaruni, Chitra Banerjeeeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 305 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (9897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-regina-dei-sogni-traduzione-di-federica-oddera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

